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ناکامی های بایرن مونیخ در بوندس لیگا 
ادامه دارد و تیم باواریایی برای سومین 
بازی متوالی مساوی کرد. اشتوتگارت با 
پنالتی دیرهنگام خود توانست بازی را به 
تساوی بکشاند و نتیجه 2- 2 تثبیت شد. 
ماتیس دلیخت، خرید جدید بایرن مرتکب 
خطای منجر به پنالتی شد که دو امتیاز را از 
میزبان گرفت.سه تساوی در 6 بازی ابتدای 
فصل اتفاق عجیبی برای تیمی مثل بایرن 
است. این تیم در حال حاضر 12 امتیاز 
دارد و با آنکه به دلیل تفاضل گل بهتر در 
صدر جدول قرار دارد)قبل از بازی های 
دیشب(، اما این کمترین امتیاز بایرن بعد 
از شش بازی از فصل 2011-2010 است. 
بایرن آن فصل را در رده سوم و پایین تر از 
بوروسیادورتموند و بایرلورکوزن به پایان 
رساند.بالانشینی بایرن به فرصت سوزی 
دورتموند هم ربط دارد. با این تساوی 
دورتموند می توانست به صدر جدول 
برود اما مقابل لایپزیگ با سه گل شکست 
خورد و 12 امتیازی ماند.اما یک اتفاق 
خوشایند در بازی با اشتوتگارت به ماتیس 
تل مربوط بود. این بازیکن 17 ساله گل اول 
بایرن را به اشتوتگارت زد و جوان ترین گلزن 
تاریخ باشگاه در بوندس لیگا شد. او را از 

استعدادهای فوق العاده فوتبال می دانند 
که در تابستان با مبلغ هنگفت 22 میلیون 
دلار از تیم فرانسوی رن به قهرمان آلمان 
ملحق شد. او در هر دو حضورش در ترکیب 
اصلی باشگاه در این فصل موفق به گلزنی 
شده، قبل از این در پیروزی 5 بر صفر 
بایرن مقابل ویکتوریا کلن در جام حذفی 
آلمان گل زده بود. بسیاری از هواداران و 
کارشناسان می خواهند بدانند بایرن بدون 
روبرت لواندوفسکی چه می کند. مهاجم 
تیم ملی لهستان بعد از 8 سال فوق العاده 
به مقصد  را  تیم  این  بایرن  موفق در 
بارسلونا ترک کرد. لواندوفسکی با 344 
گل در 375 بازی در رقابت های مختلف 
با قراردادی به ارزش 50 میلیون دلار راهی 
کاتالونیا شد.اگرچه بایرن شروع نسبتاً 
کندی در این فصل بوندس لیگا داشته اما 
تفاضل گلش مثبت 14 است که با دیگر 
تیم ها اختاف فاحش دارد. قهرمان 10 
فصل اخیر بوندس لیگا هفته آینده در 
سفر به زمین آگزبورگ امیدوار است روند 
تساوی های نگران کننده اش پایان یابد هر 
چند قبل از آن و در بازی سه شنبه شب یک 
مسابقه جذاب در آلیانس آره نا دارند و باید 

با تیم جدید لواندوفسکی روبه رو شوند.

داورزنی  رضا  محمد  رنجبر/  مهری 
با اینکه تمام قد از تیم ملی والیبال 
دفاع می  کند اما ضعف ها را هم منکر 
او خیلی صریح می  گوید:  نمی شود. 
»تیم می  توانست خیلی بهتر بازی کند 
اما دنبال مقصر نمی گردیم.« رئیس 
فدراسیون والیبال که به این تیم برای 
تحقق آرمانش برای صعود به جمع 
4 تیم اول المپیک امید بسته، می داند 
باید نوسانش برطرف شود. او ظاهراً از 
عملکرد سرمربی تیم ملی راضی است، 
وقتی می  گوید: »توقع معجزه از عطایی 
نداشتیم و او باید 3-4 سالی کنار تیم 

باشد.«
ë  تکرار سیزدهمی دوره قبل در مسابقات

جهانی برای ما راضی کننده است؟
تیم ملی بین 24 تیم حاضر در 
قهرمانی جهان نوسان رنکینگ داشت، 
یعنی تیم دهم رنکینگ بود به جمع 7 
تیم اول رفت و دوباره به دهمی برگشت. 
تیمی که تغییر نسل داشت، در بعضی 
بازی ها خوب بود و بازی هایی هم نه. 
تیم ملی والیبال امسال در لیگ جهانی 
و قهرمانی جهان تیم های لهستان و 
امریکا را برد و به تیم های برزیل و هلند 
هم باخت. شاید می  توانستیم هلند را 
ببریم، نباید تیم به هلند می  باخت. 
مقابل برزیل هم باید باکیفیت تر و بهتر 
بازی می  کرد. در واقع کیفیت بازی تیم 
مهم بود. بنابراین باید ضعف های تیم 
ملی جوان شده یا به عبارتی دگرگون 
شده را بررسی کنیم. البته باید دور از 

احساسات حرف بزنیم. به هر حال این 
تیم نسل جدیدی از والیبال ایران است 
که در 10-12 بازی لیگ ملت ها 5 باخت 
و 7 پیروزی گرفت که عملکرد خوبی بود. 
مردم هم از عملکرد تیم راضی بودند. 
شاید در لیگ ملت ها هم می  توانستیم 
بازی هایی را برنده باشیم، مثل بازی با 
ژاپن در هفته اول. اما کم کم شرایط تیم 
که بهتر شد در صوفیه و گدانسک نتیجه 
قابل قبولی گرفت. ما در قهرمانی جهان 
هم از 4 بازی 2 برد و 2 باخت گرفتیم. 
در واقع بعداز شکست آرژانتین و مصر، 
برای بازی با هلند انتظارات بالا رفت. 
تیم درمرحله یک هشتم رقابت ها هم 
بازی تک حذفی خیلی مهمی مقابل 
برزیل داشت اما باخت. ما از تیم توقع 
شکست این تیم را نداشتیم اما باید 
مقابل هلند و برزیل بهتر بازی می  کرد. 
هرچند تیم های بزرگ دیگر مثل فرانسه 
قهرمان المپیک و آرژانتین هم در یک 
چهارم نهایی حذف شدند و به نیمه 
نهایی نرسیدند. به هر حال صعود به 
جمع 4 تیم اول المپیک جزو آرمان های 
فدراسیون است و برای تحقق آرمان و 
نتیجه بهتر باید نوسان تیم را برطرف 

کنیم.
ë  شما هم اشاره کردید، کسی انتظار 

شکست برزیل را نداشت اما همه از بازی 
بد تیم ناراحت شدند.

باید عملکرد تیم را درست و به دور 
از احساسات با کار کارشناسی تحلیل 
کرد تا ببینیم مشکل تیم کجاست. نه 

با باخت همه چیز را تمام شده دانست 
و نه با برد مغرور شد. باید  ضعف ها را 
شناخت. به هر حال نه فقط تیم ما که 
یکسری تیم های بزرگ هم در مرحله 
یک هشتم یا یک چهارم باختند. اما باید 
بپذیریم می  توانستیم بهتر بازی کنیم. 
باید روی ضعف ها کار کنیم تا درآینده 
مشکات تکرار نشود و بازیکنان دیگر 
نوسان نداشته باشند. زمانی با بررسی 
آمار و ارقام نشان می  دهند که بازی تیم 
رضایتبخش نبوده و باید روی آن کار 
کرد. بخشی از عملکرد ناموفق تیم هم 
به تاکتیک و تکنیک  برمی گردد. البته 
ما دنبال مقصر نمی گردیم اما تیمی که 
می  تواند بهتر بازی کند، بازی بد آن هم 
دلیل دارد وگرنه وقتی تیم موفق باشد 
همه عوامل خوب کار می  کند، وقتی هم 
که ضعف دارد باید بپذیریم که نتیجه 

نگرفتیم و همه در ناکامی نقش دارند.
ë  یعنی نباید از تیم توقع نتیجه بهتر

داشت؟
اینکه بگوییم اساساً نباید انتظار 
داشت که نه. بلکه باید از آنها انتظار 
داشت چرا که بازیکنان ما توانایی زیادی 
دارند، اما باید مشخص شود چرا نوسان 
بازیکنان زیاد است. باید همه تیم 
کارشان را درست انجام دهند، که شامل 
کوچینگ هم می  شود. بالاخره بازیکنان 
بازی می  کنند، اما بحث عمده، بحث 
روحیه تیم هاست. آنها نباید نگران 
نتیجه باشند و مقابل رقبای قوی هم 
از پیش باخته. نگرانی و استرس با ورود 

آنها به زمین باید برطرف می  شود. من 
به بحث های فنی دخالت نمی کنم، 
به نظرم تیم  بیشتر از جنبه عمومی 
و روحی نقص داشت. اینکه  تیم در 
یک بازی 7 امتیاز جلو می  افتد و اما 
همان ست را می  بازد، یعنی یک جای 
کار می  لنگد. باید به نکات ریز توجه 
کرد. چر که وقتی تیم بازی را می  برد، 
ضعف ها را پوشش می  دهد اما با باخت 
همه چیز و حتی کوچک ترین ضعف ها 
به چشم می  آید. قرار است عملکرد 
فنی  کمیته  در  ملی  تیم های  همه 

آسیب شناسی شود.
ë  قبول دارید نیمکت تیم ملی ضعف

داشت؟
به  کارشناسی  بررسی  در  اگر 
جمع بندی برسیم که نیاز به تقویت 
نیمکت هست، شک نکنید نیمکت را 

تقویت می  کنیم.
ë  بهروز عطایی تا المپیک سرمربی تیم

ملی می  ماند؟
ما از عطایی انتظار معجزه نداشتیم. 

قرار بود در فرایند زمانی مناسب تیمی 
را بسازد تا انتظارات را برآورده کند. نمی 
توانیم بگوییم کار با تیم را از اردیبهشت 
شروع کرد و در قهرمانی جهان باید 
روی سکو می  رفت. ما برای ارزیابی 
عملکرد یک مربی نیاز به فرایند زمانی 
3-4 ساله داریم و در این مدت مرحله 
به مرحله عملکرد او بررسی می  شود. 
تحلیلی که برای رفع ضعف هاست، 
تحلیلی به معنای اینکه کار عطایی 
خوب بود یا نبود. در این پروسه و حضور 
تیم ملی در رقابت های امسال به هر 
حال همه ما نواقصی داریم، من به 
عنوان رئیس فدراسیون باید دید کم و 
کسری برای تدارکات و تأمین امکانات 
گذاشتم یا نه؟ یا برای پشتیبانی تیم 
چه اقداماتی انجام دادم؟ ایراد کار کادر 
فنی باید برطرف شود، حتی نوسان 
بازیکنان را باید پوشش دهیم. با تحلیل 
درست راه را برای موفقیت تیم هموار 
می  کنیم. فرض کنید تیم با صعود  به 
جمع 8 تیم اول، در مرحله یک چهارم 

نهایی حذف می  شد، نهایت به جای 
سیزدهم، یازدهم یا دوازدهم می  شد، 
هدف ما این نیست که چرا تیم به جمع 
8 تیم اول نرسیده، بلکه باید راه را برای 
صعود به جمع 4 تیم اول المپیک باز 
کنیم. باید بدانیم چه مشکاتی دارد و 

آن را برطرف کرد.
ë  شما حرف از صعود تیم ملی به جمع

4تیم اول المپیک می  زنید، اگر سال آینده 
شما بازنشسته شوید، این برنامه ها اجرا 

می  شود؟
برنامه های تیم ملی در فدراسیون 
طوری تدوین می  شود که حتی در نبود 
من هم ادامه پیدا کند. چه من باشم 
یا نباشم، رفتن تیم ملی به المپیک 
برنامه ای  هیچ  و  می  شود  مصوب 
قائم به شخص نیست. همه فعالیت 
فدراسیون برای موفقیت تیم ملی در 
انتخابی المپیک است. اینکه من باشم 
یا نباشم هم آن را متوقف نمی کند. 
نگران نباشید بدون من هم زندگی در 

جریان است.

داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال در گفت وگو با »ایران«:

توقع معجزه از عطایی نداشتیم
دنبال مقصر نمی گردیم/ تیم می  توانست بهتر بازی کند/ بدون من هم زندگی در جریان است
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امیررضا همایون / رقابت های تنیس آزاد امریکا در 
بخش زنان به ایستگاه پایانی خود رسید و بامداد 
یکشنبه ایگا اشویانتک لهستانی و انس جابر تونسی 
برگزار  را  زنان  انفرادی  رقابت های  نهایی  بازی 
کردند؛مسابقه ای که با برتری قاطع ایگا همراه بود، 
برتری ای که تنیسور لهستانی را به سومین قهرمانی 

در گرند اسلم ها رساند. 
ë  رکورد سرنا شکست

ایگا اشویانتک با قهرمانی بامداد 
یکشنبه خود در رقابت های آزاد امریکا 
پس از سرنا ویلیامز در سال 2013 به 
دومین تنیسور زن تبدیل شد که در یک 
فصل از رقابت ها هم قهرمان رقابت های 
آزاد فرانسه و هم آزاد امریکا می شود؛نکته ای 
که عاقه مندان به تنیس را به ظهور فوق 
ستاره ای جدید که توانایی شکستن رکورد های 
به جا مانده از دوران با شکوه سرنا ویلیامز را داشته 

باشد امیدوار کرد اما باید توجه داشت اشویانتک تنها 
21 سال سن دارد و مسیر طولانی برای تبدیل شدن به 

جانشین ویلیامز خواهد داشت. 
ë  پیروزی در 10 فینال متوالی

اشویانتک بجز عملکرد خوبش در گرند اسلم ها 
یک برتری هم نسبت به سرنا دارد، آن هم اینکه ایگا 
موفق به پیروزی در 10 فینال متوالی شده است ،کاری 
که در دودهه اخیر در تنیس زنان جهان بی نظیر 
است و حتی ویلیامز هم موفق به کسب چنین رکورد 
فوق العاده و شگفت انگیزی نشده است؛ نکته ای که 
باعث می شود  با قاطعیت از ظهور فوق ستاره ای در 
دنیای تنیس زنان سخن بگوییم. ستاره ای که اجازه 
حس شدن جای خالی ویلیامز در مسابقات آتی را 

نخواهد داد. 
ë  اولین بانوی لهستانی فاتح آخرین گرند اسلم

ایگا با پیروزی در فینال و کسب عنوان قهرمانی 
بانوی  اولین  به  تبدیل  امریکا،  آزاد  رقابت های 

لهستانی تاریخ شد که موفق به قهرمانی در آخرین 
گرند اسلم فصل می شود. او پس از آنجلیک کربر در 
سال 2016 موفق به کسب 2 گرند اسلم در یک فصل 

می شود. 
ë  انس جابر همچنان در حسرت گرنداسلم

درطرف دیگر فینال رقابت های آزاد امریکا انس 
جابر تونسی حضور داشت؛بازیکنی که می توان گفت 
در فصل 2022 نمایشی فوق العاده و حیرت برانگیز 
داشت. جایی که او با شگفتی تمام حریفانش را 
درمسیر رسیدن به بازی نهایی ویمبلدون و اوپن 
امریکا مغلوب کرد اما در هردو تورنمنت جام 
قهرمانی مسابقات را نگرفت تا تندیس ورزشکار 
ناکام فصل با قاطعیت به او تعلق بگیرد؛ نمایشی 
که باید منتظر ماند و دید با آغاز فصل 2023 و گرند 
اسلم استرالیا همچنان ادامه می یابد و منجر به کسب 
گرند اسلم توسط او خواهد شد یا خیر؟ سؤالی که 

برای پاسخ به آن باید تا ماه ژانویه منتظر ماند.

درخشش دوباره نیمار برای پاری سن ژرمن و تأثیرگذاری او در پیروزی این تیم 
مورد توجه رسانه ها و اهالی فضای مجازی قرار گرفت. ستاره برزیلی شنبه شب 
در دیدار تیمش برابر برس در هفته هفتم لیگ دسته اول فوتبال فرانسه، با پاسی 
استثنایی از لیونل مسی تنها گل بازی را به ثمر رساند تا تیمش را 19 امتیازی 
کند و در صدر جدول رده بندی نگه دارد. عملکرد خوب او در این بازی با کلی 
تعریف و تمجید از سوی کاربران شبکه های اجتماعی تبدیل شد. نیمار با این گل، 
شمار گل هایش در فصل جاری لوشامپیونه را به عدد 8 رساند و از هم تیمی اش 
کیلیان امباپه که 7 گل زده، سبقت گرفت و به تنهایی در صدر جدول برترین 
گلزنان این فصل لیگ دسته اول فرانسه ایستاد. این دهمین گل نیمار در تمامی 
رقابت های این فصل بود که در هشتمین بازی او به ثبت رسید. ستاره 30 ساله 
پاریسی ها اما در تعداد گل های بیشتری مستقیماً نقش آفرینی کرده چون تا الان 
7 پاس گل هم داده است. این آمار تحسین برانگیز سبب شده است که نیمار 
دو ضلع دیگر مثلث خط آتش PSG را  تحت الشعاع قرار دهد. در حقیقت او تا 
الان طوری بازی کرده است که بسیاری این ستاره برزیلی را بهترین بازیکن حال 
حاضر دنیا توصیف کرده اند. در استعداد نیمار هرگز تردیدی وجود نداشته است 
اما مصدومیت های فراوان روند پیشرفت او را با وقفه های طولانی مواجه کرد. 
امسال اما به نظر می رسد که او سرانجام دارد در مسیر استفاده حداکثر از تمام 
پتانسیل خود حرکت می کند و این بهترین خبر برای برزیلی هایی است که امید 
دارند به واسطه نیمار در جام جهانی 2022 به موفقیتی بزرگ دست پیدا کنند. 
درخشش نیمار با واکنش های مختلفی از سوی کاربران فضای مجازی همراه بود. 
در حالی که او را بهترین بازیکن حال حاضر جهان دانسته اند، برخی دیگر او را 
نامزد اصلی کسب توپ طای بعدی معرفی کرده اند. نیمار از سال 2017 که به 
عنوان گران ترین بازیکن دنیا با قراردادی 222 میلیون یورویی به پاری سن ژرمن 
پیوست، 152 بازی برای این تیم انجام داده و در آنها 109 گل زده و 67 پاس گل 

داده است.

تنیسور 21 ساله لهستانی قهرمان اوپن امریکا  شد

ایگا در مسیر ویلیامز
ژاوی به رکورد زیدان رسید، لوا رکورد رونالدو را شکست

در چهارچوب هفته پنجم لالیگای اسپانیا، بارسلونا به مصاف کادیز رفت و 
به برتری 4 بر صفر رسید. ژاوی هرناندز سرمربی بارسلونا با این برد به رکورد 
بزرگ زیدان اسطوره رئال مادرید رسید. زیدان پیش از این به رکورد 17 بازی 
بدون شکست در خارج از خانه با رئال رسیده بود و حالا ژاوی هم با این برد، به 
رکورد 17 بازی خارج از خانه بدون شکست زیدان رسید و فرصت دارد تا این 
رکورد زیدان را بشکند. همچنین در بازی با کادیز رابرت لواندوفسکی ماشین 
گلزنی لهستانی بار دیگر در لالیگا گلزنی کرد تا رکورد کریستیانو رونالدو را با 
رئال در لالیگا بشکند. رونالدو در 5 بازی اولش برای رئال در لالیگا موفق شد 
5 گل به ثمر برساند و از این حیث رکورددار بود، اما لواندوفسکی این رکورد 
اعجوبه پرتغالی را شکست. ستاره لهستانی در 5 بازی با بارسلونا در لالیگا 6 
گل زد و 2 پاس گل داد. تأثیر لواندوفسکی در 8 گل در 5 بازی لالیگا او را به 
مؤثرترین بازیکن لالیگا نیز تبدیل کرده است. شاگردان ژاوی با این برد با 13 
امتیاز صدرنشین لالیگا هستند. رئال با 12 امتیاز نزدیک ترین تعقیب کننده 

بارسلونا به شمار می  آید.

رئال و بارسا گران ترین باشگاه های فوتبال
نشریه »دیلی میل« انگلیس به بهانه احتمال فروش باشگاه منچستریونایتد 
توسط خانواده گلیزرها به اماراتی ها، ارزشمندترین باشگاه های فوتبال را 
معرفی کرد. شیاطین سرخ در سال 2005 توسط خانواده امریکایی با مبلغ 
790 میلیون پوند خریداری شدند، اما با وجود نتایج ضعیف منچستریونایتد 
بعد از جدایی الکس فرگوسن در سال 2011 این باشگاه همچنان جزو 
گران ترین ها در دنیا است. باشگاه رئال مادرید با ارزش 4.4 میلیارد پوند 
گران ترین باشگاه دنیا است. بارسلونا با ارزش 4.3 میلیارد پوند در رده دوم 
قرار دارد. منچستریونایتد با وجود نتایج بد در 10 سال گذشته و قهرمان نشدن 
در لیگ جزیره و اروپا همچنان در رده سوم گرانقیمت ترین باشگاه ها با ارزش 
3.9 میلیارد پوند قرار دارد. باشگاه لیورپول هم به دلیل هدایت یورگن کلوپ 
و قهرمانی هایش در لیگ جزیره و اروپا، ارزش خود را به 3.8 میلیارد پوند 

رسانده تا در رده چهارم گران ترین ها قرار بگیرد.

تلاش ستودنی دروازه بان کادیز برای نجات جان هوادار
دیدار شنبه شب بارسلونا و کادیز در حالی که  با نتیجه 2-0 به سود تیم ژاوی 
دنبال می شد ، ناگهان در دقیقه 80 از حرکت ایستاد. مشخص شد که یکی 
از هواداران به دلیل حمله قلبی از حال رفته و به همین دلیل کارلوس دل 
سرو گرانده بازی را متوقف کرد. در همان دقایق اولیه که از توقف بازی گذشته 
بود، کونان لدسما، دروازه بان کادیز خیلی سریع متوجه شد که ماجرا از چه 
قرار است. او پس از این که متوجه شد کادر درمانی حاضر در استادیوم به 
دستگاه شوک نیاز دارند، به سمت نیمکت دوید. یکی از پزشکان بارسلونا هم 
به سرعت به کمک شتافت و دستگاه شوک قابل حمل را برای لدسما پرتاب 
کرد. دروازه بان کادیز هم با 
نهایت توان دوید تا دستگاه 
را به پزشکان برساند. تصاویر 
تاش دروازه بان کادیز مورد 
جمله  از  بسیاری  توجه 
مجازی  فضای  کاربران 
قرارگرفت. با توجه به اعام 
 70 هوادار  کادیز،  باشگاه 
ساله نجات پیدا کرد و دیروز 
و  بستری  بیمارستان  در 

تحت نظر بود.

شروع طوفانی نجاتی،  گرایی و ساروی در کشتی فرنگی قهرمانی جهان

میرزا زاده به دنبال طلای سنگین وزن
پریسا غفاری /مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی جهان امشب با معرفی نفرات 
برتر 4 وزن دوم و رقابت مهدی محسن نژاد و امین میرزازاده  در دو وزن پایانی 
60 و 130 کیلوی کشتی فرنگی کشورمان پیگیری می  شود؛ اوزانی که نیمه نهایی 
و فینال آن  فردا و در آخرین روز پیکارهای کشتی فرنگی در بلگراد برگزار 
می  شود. در وزن 60 کیلوگرم که 29 شرکت کننده دارد، مهدی محسن نژاد در 
دور اول با  هان جائه چانگ از کره جنوبی مبارزه می  کند و در صورت گذر از این 
حریف، در دور بعد به مصاف برنده دیدار میان ایلدار بهرام اف از ازبکستان 
و کرم کمال از ترکیه می  رود. محسن نژاد یکی از ملی پوشان ماست که اولین 
حضورش در میدان جهانی را تجربه می کند. کادرفنی امیدوار است کشتی های 
خوب علیرضا نجاتی برعملکرد محسن نژاد که جای نجاتی را در 60 کیلو 
گرفته، تأثیر مثبت گذاشته باشد و او هم امروز بتواند شایستگی هایش را به رخ 
حریفان بکشد. امین میرزازاده برای پوشیدن دوبنده، علی اکبر یوسفی را در 
چرخه انتخابی شکست داد و حالا امروز با مدعیان و حریفان نامدار سنگین 
وزن جهان مبارزه می  کند تا هم از طای سنگین وزن ایران حراست کند و هم 
با طای بلگراد نشان دهد که هر کدام از 130 کیلوهای ما توان کسب قهرمانی 
را دارند.او در دور نخست با علیمخان سیزدیکوف از قزاقستان کشتی می  گیرد 
و در صورت غلبه بر این حریف در دور دوم به مصاف برنده مبارزه میان صباح 

شریعتی و ساتیش از هند می  رود.

پس از ناکامی کشتی فرنگی ایران در 4 وزن نخست، شاگردان بنا دیروز در 
4وزن دوم درخشیدند و 3 نفر آنها راهی نیمه نهایی شدند. در وزن ۶3 کیلوگرم، 
علیرضا نجاتی دارنده مدال برنز جهان، در دور اول احمت اویار از ترکیه را 
شکست داد. در دور دوم برابر عبدالمحمد پاپی، فرنگی کار سابق ایران که در 
حال حاضر برای کشور آلمان مسابقه می دهد، به روی تشک رفت و در شرایطی 
که تا 10 ثانیه مانده به پایان مبارزه ۴ بر 3 عقب بود، ۴ امتیاز گرفت و در نهایت 
با نتیجه 7 بر ۴ به برتری رسید. نجاتی در مرحله یک چهارم نهایی نیز ویکتور 
سیوبانو دارنده مدال طای جهان 2021 از مولداوی را 5- 3 مغلوب کرد و به 
نیمه نهایی رفت. در وزن ۶7 کیلوگرم، محمدرضا گرایی، دارنده مدال های 
طای جهان و المپیک بعد از استراحت در دور اول، در یک هشتم نهایی مقابل 
آمانتور اسماعیل اف از قرقیزستان در تایم نخست با امتیاز عالی 9 بر صفر به 
برتری رسید و راهی یک چهارم نهایی شد.  سپس برای رسیدن به نیمه نهایی 
5-0 از سد هان سو ریو دارنده مدال طای جهان از کره جنوبی گذشت. در وزن 
82 کیلوگرم، پژمان پشتام دارنده مدال برنزجهان برابر کاراپت چالیان نفر پنجم 
جهان و المپیک از ارمنستان به روی تشک رفت و در پایان بسختی با نتیجه 2 
بر یک به برتری رسید و راهی یک چهارم نهایی شد. پشتام در ادامه با نتیجه 
5-2 مغلوب یاروساو فیلچاکوف از اوکراین شد و به نیمه نهایی نرسید. در وزن 
97 کیلوگرم، محمدهادی ساروی هم پس از استراحت در دور نخست مقابل 
فلیکس بالدائوف از نروژ به روی تشک رفت و در پایان با نتیجه قاطع 8 بر صفر 
به برتری رسید و راهی مرحله یک چهارم نهایی شد. ساروی در این مرحله با 

نتیجه 7-0 رستم آماکالوف ازبکستانی را مغلوب و راهی نیمه نهایی شد.

مسابقات جذاب مرحله یک هشتم نهایی یورو بسکت 2022 انجام شد و 
فرانسه، اسلوونی، آلمان و اسپانیا 4 تیم پیروز روز اول بودند که به مرحله 
یک چهارم نهایی رسیدند. فرانسه در وقت اضافه ترکیه را 87- 86 
شکست داد تا آرگین آتامان نتواند با تیم خوب ترکیه به رؤیاپردازی اش 
ادامه بدهد. هر چند ترک ها با پیروزی فاصله ای نداشتند. آنها در 13 ثانیه 
پایانی مالک توپ بودند و این شانس را داشتند که برنده شوند اما این 
توپ را از دست دادند. بعد از مسابقه آتامان در جمع خبرنگاران گفت: 
»این احساسی ترین شکست من در 26 سال سابقه کاری ام در بسکتبال 
بود و فوق العاده اتفاق تلخی رقم خورد.« تیم اسلوونی هم با درخشش 
دانچیچ بلژیک را 88- 72 شکست داد تا بازی منطقی این تیم در کوارتر 
چهارم جواب بدهد و پیروزی برای آنها رقم بخورد. دانچیچ با 35 امتیازی 
که در این بازی کسب کرد تبدیل به اولین بازیکن در 31 سال گذشته شد 
که در مسابقه متوالی یورو بسکت بیشتر از 30 امتیاز کسب می  کند. زوران 
دراگیچ ملی پوش اسلوونی در انتهای بازی درباره دانچیچ گفت: »من فکر 
می  کنم او بهترین بازیکن جهان باشد. او فقط 23 سال سن دارد اما مثل 
یک بازیکن پخته عمل می  کند.« آلمان میزبان هم با پیروزی 85- 79 
مقابل مونته نگرو تیم بعدی حاضر در مرحله یک چهارم نهایی است که 
با درخشش دنیس شرورد باز هم به آلمان ها در کسب پیروزی کمک کرد. 
تیم اسپانیا دروقت اضافه با درخشش لرنزو براون موفق شد لیتوانی را 
102- 94 شکست دهد. براون در کوارتر چهارم و وقت اضافه بازی 18 امتیاز 
به دست آورد ولی در کل بازی 28 امتیازی شد. اسپانیا با این پیروزی یک 
رکورد جالب ثبت کرد که از سال 2000 تا به حال مرحله یک چهارم نهایی 
هیچ تورنمنت بزرگی را از دست نداده باشد. یوروبسکت 2022 با میزبانی 
مشترک آلمان، گرجستان، ایتالیا و گرجستان در دور گروهی آغاز شده و 

دیروز با ۴ دیدار دیگر پیگیری شد.

 یوروبسکت 2022؛ 
 صعود اسپانیا و فرانسه 

در وقت های اضافه

 دانچیچ 
دست نیافتنی شد

ماتیس تل، جوان ترین گلزن 
تاریخ بوندس لیگا

مساوی های 
نگران کننده بایرن

سالی برای 
طلسم شکنی نیمار

استارت رکابزنان کوهستان در تبریز
مسابقات دوچرخه سواری کوهستان در ماده کراس کانتری قهرمانی 
کشور امروز در مجموعه ورزشی یادگار امام)ره( تبریز برگزار می شود. 
در این دوره رکابزنان کوهستان زن و مرد ماده کراس کانتری در دو 
بخش جوانان و بزرگسال امروز و فردا با هم رقابت می  کنند. مسیر 
جدید کراس کانتری در مجموعه ورزشی یادگار امام)ره( تبریز به 
تازگی توسط هیأت دوچرخه سواری آذربایجان  شرقی ساخته شده 

است.

قهرمانی بی دردسر ایران در تمام ماده های کاپ روئینگ آسیا
قایقرانان تیم ملی در آخرین روز کاپ آسیایی روئینگ در 
تمام ماده ها قهرمان شدند. در آخرین روز از کاپ آسیایی 
قایقرانی روئینگ تهران، دیروز در روئینگ یک نفره سنگین 
وزن مردان امیرحسین محمودپور، میاد الله وردیان و احمد 
آل دلایمی از عراق اول تا سوم شدند. در روئینگ یک نفره 
سبک وزن مردان هم مهدی محمدی نژاد، امیررضا ابدالی 
و عبدالسام خلف از عراق سکوهای اول تا سوم را به خود 

اختصاص دادند.در روئینگ یک نفره سنگین وزن بانوان 
فاطمه مجلل، مهسا جاور و براهما چاری از هند و در روئینگ 
یک نفره سبک وزن زنان زینب نوروزی، نازنین مایی و 
شجاعت سیدا از پاکستان به ترتیب از خط پایان رد شدند. 
همچنین در روئینگ دونفره سنگین وزن مردان تیم دانشگاه 
آزاد، تیم سایپا و تیم عراق و در روئینگ دونفره زنان تیم 
دانشگاه آزاد، تیم آرتمیس و تیم پاکستان اول تا سوم شدند.

پاریسی ها با ستاره های خود 
صدر جدول را رها نمی کنند


